
 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 25 de março de 2019   Ano II | Edição nº 84   Página 1 de 22

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de São José do Rio Pardo garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.saojosedoriopardo.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de São José do Rio Pardo, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de São José 
do Rio Pardo poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
saojosedoriopardo.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo
CNPJ 45.741.659/0001-37
Praça dos Três Poderes, 1 - Centro
Telefone: (19) 3682-7800
Site: www.saojosedoriopardo.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Câmara Municipal de São José do Rio Pardo
CNPJ 54.138.268/0001-13
Praça dos Três Poderes, 02 - Centro
Telefone: (19) 3608-5102
Site: camarasjriopardo.sp.gov.br 

SAERP - Superintendência Autônoma de Água e Esgoto

FEUC - Faculdade Euclides da Cunha - FEUC

FUNDARP - Fundação de Pesquisa e Difusão de 
Tecnologia Agrícola

FE - Fundação Educacional de São José do Rio Pardo

DEC - Departamento de Esportes e Cultura

IMP - Instituto Municipal de Previdência

 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO   2
Atos Oficiais 2
Portarias 2
Licitações e Contratos 5
Pregão 5
Concursos Públicos / Processos Seletivos 5
Edital 5
Edital - Classificação 6
Vigilância Sanitária 21
Notificação 21

SAERP - Superintendência Autônoma de Água e Esgoto  22
Concursos Públicos/Processos Seletivos 22
Homologação 22



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 25 de março de 2019   Ano II | Edição nº 84   Página 2 de 22

PODER EXECUTIVO DE SÃO JOSÉ DO RIO 
PARDO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 15.347, DE 22 DE MARÇO DE 2019.
Dispõe sobre a exoneração 
da servidora CARMEM LUCIA 
BLASCKE VICENTE , no cargo em 
comissão de CHEFE DE DIVISÃO 
DE SAÚDE BUCAL

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica exonerado o servidor CARMEM LUCIA 
BLASCKE VICENTE, no cargo em comissão de CHEFE 
DE DIVISÃO DE SAÚDE BUCAL, nível XII, desta 
Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos a 11 de março de 2019

São José do Rio Pardo, 22 de Março de 2019.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Hélio Escudero

Secretário Municipal de Gestão Pública

PORTARIA Nº 15.346 DE 22 DE MARÇO DE 2019.
Dispõe sobre a concessão de licença 
prevista no artigo 78, inciso I, § 
1º da Lei nº 2712/2004, conforme 
especifica.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Licença por motivo de doença, de 

acordo com o Art. 78, inciso I, § 1º, da Lei Municipal nº 
2.712 de 16 de março de 2004, aos servidores desta 
Prefeitura Municipal conforme especificado, sem prejuízo 
dos vencimentos.

Ord Servidor Cargo Período Dias

01
Ana Leticia G 
Teixeira

Ag Comunitário de 
Saúde

15/03/2019 1

02
Eloisa A Ribeiro 
Santos

Ag Comunitário de 
Saúde

15/02/2019 até alta 
em 08/04/2019

-

03
Miriam Moura Da 
Silva

Ag Comunitário de 
Saúde

26/02/2019 até alta 
médica

s/p

04
Edson Carlos 
Caetano

Agente de Saúde-
Zoonoses

05/07/2018 até alta 
médica

s/p

05
Jorge F de Moraes 
Filho

Ajudante Geral
03/09/2011 até alta 
médica

s/p

06
Josefa Cardoso De 
Souza

Ajudante Geral 20/03/2019 1

07 Orivaldo Mustafe Ajudante Geral
22/04/2018 até alta 
médica

s/p

08
Sergio H Duarte 
Brito

Ajudante Geral 14/03/2019 1

09
Jose Rubens 
Rodrigues

Assistente Administrativo 20/03/2019 1

10
Ana Maria Da Silva 
Robin

Assistente Social
14/03/2019 até alta 
médica

s/p

11
Ana Lucia R de 
Arruda F Pinto

Atendente de 
Enfermagem

alta a partir de 
21/03/2019

-

12
Camila Aparecida 
Borges

Aux Consult Dentário Esf
27/02/2019 até alta 
do inss

s/p

13
Alessandra Maria 
Alcântara

Aux de Apoio 
Operacional

26/09/2013 até alta 
médica

s/p

14
Ana Claudia Ferian 
Emilio

Aux de Apoio 
Operacional

23/07/2018 até alta 
médica

s/p

15
Andrea Luisa B 
Inareli

Aux de Apoio 
Operacional

10/05/2017 até alta 
médica

s/p

16 Geraldo Ap Monteiro
Aux de Apoio 
Operacional

21/09/2018 até alta 
médica

s/p

17
Neusa Guido de 
Campos

Aux de Apoio 
Operacional

27/03/2018 até alta 
médica

s/p

18
Nilza de F Ribeiro 
Santos

Aux de Apoio 
Operacional

10/02/2017 até alta 
médica

s/p

19
Rosana Ap D Hon 
Alvarenga

Aux de Apoio 
Operacional

09/04/2018 até alta 
médica

s/p

20
Jocelyn N R Silva 
Morelli

Auxiliar de Enfermagem
29/08/2018 até alta 
médica

s/p

21
Maria do Carmo M 
Crotti

Auxiliar de Enfermagem
20/11/2018 até alta 
médica

s/p

22
Marlene M Souza 
Gumiero

Auxiliar de Enfermagem
23/08/2016 até alta 
médica

s/p

23
Monica Cristina 
Pacheco

Auxiliar de Enfermagem
04/09/2018 até alta 
médica

s/p

24
Rosana Ap R C 
Remédio

Auxiliar de Enfermagem
22/06/2018 até alta 
médica

s/p



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 25 de março de 2019   Ano II | Edição nº 84   Página 3 de 22

25
Vanderlei do C 
Escudero

Auxiliar de Enfermagem
01/02/2018 ate alta 
médica

s/p

26
Sueli A Fagundes 
Frutuoso

Auxiliar Desenv. Infantil
21/08/2017 até alta 
médica

s/p

27
Jaqueline de O 
Goncalves

Ch.Sec.Expediente
14/03/2019 no per 
da tarde

½

28
Silvana Maria da 
Silva

Ch.Sec.Telefonia
21/07/2017 até alta 
médica

s/p

29
André Gustavo de 
Souza

Coletor de Lixo
24/06/2014 até alta 
médica

s/p

30
Clara Josiane 
Marques

Coletor de Lixo
17/05/2018 até alta 
médica

s/p

31
Douglas de Martini 
Dutra

Coletor de Lixo
23/01/2019 até alta 
médica

s/p

32 Rejane Bazilli Costa
Coord de Unidade de 
Saúde

20/03/2019 a 
22/03/2019

3

33
Daniela C Marcon 
Furlan

Coordenador Pedagógico
29/01/2019 até alta 
médica

s/p

34
Ana C Heleno V 
Fontao

Dentista
28/01/2019 até alta 
médica

s/p

35
Fabiano Xavier 
Trevisan

Dentista
13/03/2019 até alta 
médica

s/p

36
Marcela da Silva L 
Biajotto

Educador Social I
20/03/2019 a 
22/03/2019

3

37
Enelise A Burger 
Santos

Enfermeiro
11/03/2019 a 
14/03/2019

4

38 Ana Gabriela C Silva Enfermeiro Esf-Sad
21/01/2019 até alta 
em 14/09/2019

-

39
Ana Paula V D de 
Andrade

Escriturário
22/05/2018 até alta 
médica

s/p

40
André Fernandes 
de Lima

Escriturário
01/08/2018 até alta 
médica

s/p

41
Cristiane T V 
Rodrigues

Escriturário
24/07/2017 até alta 
médica

s/p

42
Lídia Tereza P 
Rodrigues

Escriturário
18/03/2019 até alta 
médica

s/p

43
Elenice de Silos 
Martins

Gari
20/11/2018 até alta 
médica

s/p

44
Nicholas R e Nasc 
Santos

Gc Mun Masc. 3 Classe 14/03/2019 1

45
Francisco Oliveira 
Silvério

Gc Mun Masc.1 Classe
18/09/2017 até alta 
médica

s/p

46
Jose Neriedson 
S Luiz

Gc Mun Masc.1 Classe
28/12/2017 até alta 
médica

s/p

47
Marcos Antônio 
Vieira

Gc Mun Masc.1 Classe
04/01/2018 até alta 
médica

s/p

48
Ana Maria M 
Ferreira Dias

Inspetor de Alunos
04/12/2018 até alta 
médica

s/p

49
Thais Maira M 
Nasser

Inspetor De Alunos
11/07/2018 até alta 
médica

s/p

50 Jose Batista Jardineiro
28/02/2019 até alta 
médica

s/p

51
Claudia Maria M 
Antônio

Medico Ginec e Obstetr
10/01/2019 até alta 
médica

s/p

52 Fatima I G Cussoline Merendeira
19/09/2017 até alta 
médica

s/p

53 Helena Maria Pena Merendeira
21/03/2017 até alta 
médica

s/p

54
Maria Elisa F C 
Passoni

Merendeira
13/06/2018 até alta 
médica

s/p

55
Neiva Aparecida 
Policici

Merendeira
25/01/2018 até alta 
médica

s/p

56
Sonia Rosa de 
Castro

Merendeira
20/03/2019 a 
22/03/2019

3

57
Tatiane Molina da 
Silva

Merendeira
09/09/2015 até alta 
médica

s/p

58 Alcindo Vieira Motorista I 20/03/2019 1

59
Aparecido O 
Maziero

Motorista I
12/02/2019 até alta 
médica

s/p

60
Marco Antônio 
Francisco

Motorista I
24/05/2018 até alta 
médica

s/p

61 Paulo Cesar Baldo Motorista I
22/06/2018 até alta 
médica

s/p

62
Benedito Pacheco 
Lima

Motorista II
16/07/2018 até alta 
médica

s/p

63
Jose Luis C 
Callegari

Motorista II 18/03/2019 1

64 Marcio Fecuri Op.Estacao Trat de Agua
alta a partir de 
20/03/2019

-

65
Aparecido Donizeti 
Vicente

Pedreiro
13/10/2018 até alta 
médica

s/p

66
Moacir T Alves dos 
Santos

Pedreiro De Acabamento
08/08/2018 até alta 
médica

s/p

67
Newton Cesar da 
Silva

Pedreiro De Acabamento
16/10/2017 até alta 
médica

s/p

68
Antonieli de Souza 
Cesario

Prof.Ed.Inf.c/ c Superior
20/03/2019 a 
23/03/2019

4

69
Edna Ap Salvador 
da Silva

Prof.Ed.Inf.c/ c Superior
19/02/2019 até alta 
médica

s/p

70
Esmeralda Pereira 
da Silva

Prof.Ed.Inf.c/ c Superior
27/10/2017 até alta 
médica

s/p

71
Kelly dos Reis C 
Rodrigues

Prof.Ed.Inf.c/ c Superior
28/01/2019 até alta 
médica

s/p

72
Luiza A de Jesus 
Botezelli

Prof.Ed.Inf.c/c Superior
25/11/2017 até alta 
médica

s/p

73
Mara Ap Peixoto 
Pimentel

Prof.Ed.Inf.c/ c Superior
17/09/2018 até alta 
médica

s/p

74
Maria Tereza P de 
Matos

Prof.Ed.Inf.c/c Superior
28/01/2019 até alta 
médica

s/p

75
Terezinha Improta 
Ribeiro

Prof.Ed.Inf.s/ c superior
24/01/2019 até alta 
do inss

s/p

76
Maria Aparecida 
Callegari

Prof.E.F.5a8s.-Geografia
12/02/2019 até alta 
médica

s/p

77
Daniela C Marcon 
Furlan

Prof.Ens.Fund.5a8s.-
Ingles

29/01/2019 até alta 
médica

s/p

78
Norma Helena I de 
Paulo

Prof.Ens.Fund.c/c.
Sup.1a4s

14/03/2019 1

79
Sandra R Ribeiro C 
Busso

Prof.Ens.Fund.c/c.
Sup.1a4s

21/02/2019 até alta 
médica

s/p



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 25 de março de 2019   Ano II | Edição nº 84   Página 4 de 22

80
Daniele Felice 
Buziqui

Professor Aux. Ed. 
Basica

20/03/2019 1

81
Luiza A de Jesus 
Botezelli

Professor Aux. Ed. 
Básica

25/11/2017 até alta 
médica

s/p

82
Maria Tereza P de 
Matos

Professor Aux. Ed. 
Básica

28/01/2019 até alta 
médica

s/p

83
Mara Ap Peixoto 
Pimentel

Professor Aux. Ed. 
Especial

17/09/2018 até alta 
médica

s/p

84
Daniela B Vecchio 
Garofalo

Prof de Educação Física
11/03/2019 a 
12/03/2019

2

85
Handerson A 
Teixeira

Prof de Educação Física
14/03/2019 no per 
da tarde

½

86
Ana Claudia B G 
Oliveira

Prof Ed Bás I (Inf E 
Fund)

12/10/2017 até alta 
do inss

s/p

87
Ana Elisa Ferreira 
Feltran

Prof Ed Bás I (Inf E 
Fund)

07/03/2019 até alta 
médica

s/p

88
Benedito Calsone 
Junior

Psicólogo-Saúde
20/02/2019 até alta 
médica

s/p

89
Valdomiro Pereira 
Dutra

Secretario da Jsm
04/02/2019 até alta 
médica

s/p

90
Nicolli Karen F de 
Freitas

Secretario de Escola 15/03/2019 1

91
Pedro Donizete 
Ferreira

Servente de Pedreiro
04/06/2018 até alta 
médica

s/p

92
Trace Rezende 
Viana

Supr de Projetos 
Sebrae1

20/03/2019 1

93
Sergio Henrique 
Rocha

Técnico Agrícola
14/02/2019 até alta 
médica

s/p

94
Amanda Coaglio 
Campeoto

Técnico em Enfermagem
15/03/2019 até alta 
médica

s/p

95
Glauci N Grassi 
Pinto

Técnico em Enfermagem
27/02/2019 até alta 
médica

s/p

96
Lilian Aparecida 
Pavanel

Téc em Enferm Esf 
e Sad

13/03/2019 a 
14/03/2019

2

97
Renata C Passos 
Favaro

Téc em Enferm Esf 
E Sad

18/03/2019 a 
22/03/2019

5

98
Tamiris R Gomes S 
Santos

Téc Em Enferm Esf 
E Sad

13/03/2019 1

99
Santa Lucia de 
Almeida

Telefonista
27/04/2017 até alta 
médica

s/p

100
Carla C Virga 
Albuquerque

Terapeuta Ocupacional
21/03/2019 a 
25/03/2019

5

101
Carla C Virga 
Albuquerque

Terapeuta Ocupacional
14/03/2019 a 
15/03/2019

2

102 Lucia Tondim Garcia Zelador
01/08/2018 até alta 
médica

s/p

103
Maria Ap Silvério 
Da Silva

Zelador
08/04/2015 até alta 
médica

s/p

104
Rogéria Maria 
Peixoto

Zelador
alta a partir de 
11/03/2019

-

105
Silvana Ap Balbino 
Coelho

Zelador
09/10/2018 até alta 
médica

s/p

106 Valeria Dias do Vale Zelador
14/03/2019 a 
28/03/2019

15

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação

São José do Rio Pardo, 22 de março de 2019.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Hélio Escudero

Secretário Municipal de Gestão Pública

PORTARIA Nº 15.348, DE 22 DE MARÇO DE 2019.
Dispõe sobre a aposentadoria 
da servidora CARMEM LUCIA 
BLASCKE VICENTE, do cargo de 
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, em 
vista do deferimento, por parte do Instituto Municipal de 
Previdência de São José do Rio Pardo.

R E S O L V E:

Art. 1º - Aposentar a servidora CARMEM LUCIA 
BLASCKE VICENTE, aposentadoria integral por tempo de 
contribuição, do cargo de AUXILIAR DE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO, nível V, desta Prefeitura Municipal de São 
José do Rio Pardo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos a 01 de dezembro de 
2016, conforme sentença judicial.

São José do Rio Pardo, 22 de março de 2019.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito

Publicada por afixação em quadro próprio de editais 
na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

Hélio Escudero

Secretário Municipal de Gestão Pública



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 25 de março de 2019   Ano II | Edição nº 84   Página 5 de 22

Licitações e Contratos

Pregão

A Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo, 
torna público:

Pregão Presencial nº 67/18 Aquisição de um aparelho 
/ equipamento de ultrassom, para atender a Secretaria 
Municipal de Saúde, conforme especificações técnicas 
constantes no anexo I, fica SUSPENSO SINE DIE.

Concursos Públicos / Processos Seletivos

Edital

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS, RETIFI-
CAÇÃO DO GABARITO E DIVULGAÇÃO DA CLASSI-

FICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS
A Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo/SP, 

com a supervisão da Comissão de Acompanhamento 
deste Processo Seletivo especialmente nomeado pela 
Portaria nº 15.241 de 01 de fevereiro de 2018, usando 
das atribuições legais, DIVULGA:

I.  As respostas dos recursos interpostos em 
face a aplicação das Provas Objetivas, Divulgação 
dos Gabaritos e Resultado Preliminar divulgados em 
11/03/2019, cujo prazo para protocolo foi respectivamente 
do dia 11/03/2019 ao dia 12/03/2019; e ainda o Resultado 
do Parecer, a saber:

Obs. A resposta na íntegra está disponível ao 
Candidato, através do site da Directa Carreiras, no “Painel 
do Candidato”, link “Meus Recursos”.

CÓD E CARGO NOME QUESTÃO STATUS

3.01 - PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA I - INFANTIL E FUNDAMENTAL
JESSICA DE CASSIA BOARO SOUZA 21 Indeferido

3.01 - PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA I - INFANTIL E FUNDAMENTAL
DOUGLAS BAPTISTAO DE OLIVEIRA - Indeferido

3.01 - PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA I - INFANTIL E FUNDAMENTAL
HELLEN ELIANA FALARINI BELOTTI - Indeferido

3.03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(5ª A 8ª SÉRIE) - PORTUGUÊS

ADRIANA MELO DOS SANTOS 

FERNANDES
25 Indeferido

3.08 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(5ª A 8ª SÉRIE) - CIÊNCIAS
NAYARA PAGANINI TOSCANO

10 Deferido

- Indeferido

3.11 - NUTRICIONISTA DOUGLAS DE ANDRADE GESUALDO 21, 22 Indeferido

II. A retificação do Gabarito Oficial para as funções 
abaixo relacionadas, em decorrência dos recursos 
protocolizados na forma do Edital e julgados procedentes, 
alterando, consequentemente o Resultado Preliminar 
divulgado anteriormente:

FUNÇÕES QUESTÃO STATUS

3.02 – PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL

3.05 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (5ª A 8ª SÉRIE) – INGLÊS

3.06 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (5ª A 8ª SÉRIE) – 

HISTÓRIA

3.08 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (5ª A 8ª SÉRIE) – 

CIÊNCIAS

10 Anulada 

III. A Classificação das Provas Objetivas realizadas 
em 10/03/2019, e comunica que torna-se oficial os 
Resultados Preliminares divulgados em 11/03/2019.

A listagem se encontra em ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO, separada por função e está disponível 
para consulta através da Internet nos endereços www.
directacarreiras.com.br e www.saojosedoriopardo.sp.gov.
br.

Possíveis recursos, exclusivamente referente à 
Classificação ora divulgados deverão ser apresentados no 
prazo de 24 (vinte e quatro) horas da data da publicação 
nos moldes do primitivo Edital Completo.

Para que chegue ao conhecimento de todos e 
ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente 
edital, que fica à disposição por afixação nos locais de 
costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços www.
directacarreiras.com.br e www.saojosedoriopardo.sp.gov.
br e no Diário Oficial Eletrônico do Município; visando 
atender ao restrito interesse público.

São José do Rio Pardo/SP, 22 de março de 2019.

A COMISSÃO



 Segunda-feira, 25 de março de 2019    Ano II | Edição nº 84   Página 6 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Edital - Classificação

Documento Total 
Acertos Filhos

49.878.731-X 21 0 0
15.858.900-2 20 0 1
193750065 19 Título 1 0
445498651 19 Título 1 0
30651504-0 19 0 0
405249330' 18 Título 1 2
470977784 18 Título 1 0
21402069 18 0 2
235196472 18 0 1
27473407-2 18 0 1
414279815 18 0 1

42.559.659-X 18 0 2
418339739 18 0 0
409582414 18 0 0
471119891 18 0 0
479190276 18 0 1

MG-18.022.389 18 0 0
40739810-7 18 0 0
298018445 17 Título 1 0
463468703 17 Título 1 0
255997334 17 0 2

34.934.471-1 17 0 2
45175928 17 0 1
418339442 17 0 0
445497841 17 0 0
46336573-2 17 0 0
470902863 17 0 0
474388347 17 0 0
408013709 17 0 0
400327879 17 0 0
235200293 16 Título 1 0
298018342 16 Título 1 0
12836254 16 Título 1 1
232920138 16 0 0
27280259-1 16 0 0
M7169640 16 0 0
292991721 16 0 1
309972498 16 0 1
13.088555 16 0 2
341799786 16 0 0
430472031 16 0 1
430476590 16 0 1
435527459 16 0 0
401334223 16 0 244 2000054459 IARA DE OLIVEIRA VOLPE 64 27/06/1986

43 2000058015 ANA BEATRIZ FELTRAN MAIA 64 27/07/1985
42 2000057998 FILIPE RAFAEL MORAES DA SILVA 64 17/01/1985
41 2000057988 DANIELA CRISTINA FONSECA 64 08/06/1984
40 2000056099 KRISLEY DE CARVALHO GONCALVES SIMOES 64 03/10/1982
39 2000057598 ROSANGELA  APARECIDA ROCHA 64 29/05/1982
38 2000057907 ANDREIA LOPES DE ARAUJO 64 23/04/1980
37 2000054583 ANDREA AUGUSTA TADDEI JUNQUEIRA LINS 64 19/12/1978
36 2000057483 REGIMARA DE CASSIA FRANCISCO SILVA 64 15/03/1977
35 2000057925 ALEXANDRE STRACERI MARTINS 64 10/12/1976
34 2000057874 VALERIA CRISTINA ZONTA 64 12/07/1972
33 2000056898 MAIARA APARECIDA VICENTE 65 22/02/1985
32 2000055721 ELISANGELA RODRIGUES 65 08/10/1976
31 2000057116 MARIA ELISA DA SILVA MORAES 65 12/08/1969
30 2000056732 LARISSA DA SILVA FERREIRA 68 05/10/1995
29 2000058010 CAMILA SUZANI ROCHA 68 19/04/1994
28 2000054165 PATRICIA SOARES DE OLIVEIRA RODRIGUES 68 24/06/1991
27 2000054821 LETICIA AMADEU MANCUZO 68 07/08/1990
26 2000055191 JOICE SOUZA CASSIMIRO 68 06/02/1990
25 2000056883 LILIANE LEANDRINI BREDA 68 26/08/1988
24 2000056080 RITA DE CASSIA FELTRAN BOCOLI CELESTE 68 30/07/1987
23 2000057534 ANA CAROLINA DE MELO ROSA 68 05/05/1987
22 2000056218 ADRIANA MONTEIRO FURLAN GARCIA 68 17/01/1982
21 2000054746 LUCIMARA THEODORO ZAMPOLI STOCCO 68 03/04/1976
20 2000054246 ALINE BRAGANCA BRAZ 69 24/08/1989
19 2000056837 ELENICE PEREIRA MACHAD0 69 23/02/1975
18 2000056453 ANA MARIA RUEDA MORGAN 72 14/01/1996
17 2000054816 MAYARA REGINA DA COSTA E SILVA 72 09/11/1995
16 2000056450 FRANCIELLY DA SILVA FERREIRA DE MELO 72 22/02/1992
15 2000054539 JULIANA SEMENSATO BORGES DE SOUZA 72 01/02/1991
14 2000056718 FABIANA LOURENCINI DA SILVA 72 14/10/1987
13 2000057940 MARIANA DE MORAES CATALANO TRAVASSOS 72 07/08/1987
12 2000057665 PATRICIA FARIA VILAS BOAS 72 19/01/1985
11 2000057979 KATIA DA SILVA MASCARIN 72 05/07/1984
10 2000057158 MARCELA DE OLIVEIRA CAMPOS BIEGAS 72 27/06/1978
9 2000056695 MIRIAN DE FATIMA LEMES MISSURA 72 19/10/1971
8 2000057592 ISABELA MARIA DOS SANTOS FROZONI 72 07/06/1971
7 2000054417 MARIO HENRIQUE MORAES DE PAULA 73 17/06/1990
6 2000057464 GABRIELA DA SILVA BREDA NOGUEIRA 73 29/07/1985
5 2000057794 MARISTELA DE OLIVEIRA SANTOS 76 22/10/1979
4 2000054260 VANESSA SIMOES DOMINGOS 77 03/03/1989
3 2000057816 CARLA RAQUEL MORELLI GOMES 77 15/06/1962
2 2000057821 CLAUDIA ANDRADE ZAMBERLAN 80 16/01/1969
1 2000057141 IMACULADA PEIXOTO MACHADO 84 30/06/1998

3.01 - PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - INFANTIL E FUNDAMENTAL

Class Inscrição Candidato Provas 
Diversas Total Data Nasc.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras



 Segunda-feira, 25 de março de 2019    Ano II | Edição nº 84   Página 7 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

Mg14523041 16 0 1
418337135 16 0 1
445879233 16 0 0

47.112.911-2 16 0 0
481646322 16 0 0
490283160 16 0 0
49028820-0 16 0 0
496947801 16 0 0
454993110 16 0 0

MG 19 123 768 16 0 0
457021767 16 0 0
44664279-6 16 0 0
498305077 16 0 0

54.102.069-9 16 0 0
10376802-6 15 Título 1 0
13322627 15 Título 1 1
404299751 15 Título 1 1
42627651-6 15 Título 1 0

48.549.923-X 15 Título 1 0
479578862 15 Título 1 0

17.127.073-3 15 0 0
M8977149 15 0 1
292993948 15 0 1
298022436 15 0 0
33685045-1 15 0 1
42560231X 15 0 1
331444355 15 0 0
34934470X 15 0 2

42.086.449-0 15 0 1
418355393 15 0 1
46281886-X 15 0 1
470985537 15 0 0
470946362 15 0 2
479180982 15 0 0
485465218 15 0 0
489150263 15 0 0
495760808 15 0 0
497575085 15 0 0
497571626 15 0 0
455452428 15 0 0

MG18747624 15 0 0
428614838 15 0 0

54.876.727-0 15 0 0
552766057 15 0 0
532748852 15 0 0
532748864 15 0 0
10376275 14 Título 1 0
1135216 14 Título 1 092 2000057277 VALDEREZ PEREIRA COSTA 57 14/04/1966

91 2000057870 IEDA MARIA FERREIRA PANSANI 57 18/04/1964
90 2000057173 MARIANA OLIVEIRA MILANE 60 25/06/1998
89 2000056149 MARIA CAROLINA BACIN RAMALHO 60 11/01/1998
88 2000054420 FERNANDA DE SOUZA PINTO 60 28/04/1997
87 2000057056 MICHELLE MONACO 60 11/04/1997
86 2000056903 NATALIA APARECIDA ARAUJO 60 05/04/1997
85 2000056930 DANIELLE GUELERE FRANCISCO 60 01/04/1997
84 2000057145 BIANCA ACHEL XAVIER 60 01/12/1994
83 2000057393 DAIANE RODRIGUES GUISSO 60 10/10/1994
82 2000056971 MONALISA DOS SANTOS FERREIRA 60 06/09/1994
81 2000054278 AMANDA DALBON TERTO 60 02/02/1994
80 2000057440 ANA FLAVIA CASTELANI GAIARDO 60 25/09/1992
79 2000053997 FLAVIA ALEXANDRE DA COSTA 60 05/06/1992
78 2000057999 SIMONE RODRIGUES BARREIRO SCOQUI 60 20/09/1991
77 2000057127 CAROLINE FERBANI DE SOUZA 60 28/02/1991
76 2000056525 DOUGLAS BAPTISTAO DE OLIVEIRA 60 30/12/1990
75 2000057820 CINTIA APARECIDA DE CARVALHO 60 15/01/1990
74 2000056767 SILVIA CRISTINA DE SOUZA GONGA 60 28/07/1988
73 2000057818 CRISTIANE APARECIDA COSTA LIMA CORSINI 60 01/10/1984
72 2000055108 AMANDA CHICONELLO BRAGA 60 17/09/1981
71 2000056251 ANDREIA  FIRMIANO MINUSSI 60 15/04/1981
70 2000057793 FABIANA CRISTINA DE ALMEIDA LEME 60 26/12/1980
69 2000056488 SARA CRISTINA DA SILVA FIDELIS 60 13/07/1979
68 2000054313 ANDREIA GESUALDO REGINI 60 23/02/1979
67 2000057996 ANA PAULA NOGUEIRA 60 09/01/1978
66 2000057155 RENATA PEREIRA TAVARES RIBEIRO 60 19/02/1977
65 2000054945 APARECIDA DO CARMO BARBOSA BALLICO 60 07/03/1963
64 2000058029 NADIA BARBOZA JUVENAL 61 31/03/1992
63 2000054787 JESSICA DE CASSIA BOARO SOUZA 61 08/01/1992
62 2000055582 JOYCE FERRAZ GOMES DA COSTA 61 25/07/1988
61 2000057881 VERA LUCIA GUERRA 61 11/01/1983
60 2000057841 HELENA APARECIDA ANDRE ALVES 61 16/08/1982
59 2000057855 ELIANA MELLO DA ROCHA PICHOTANO 61 19/11/1963
58 2000057859 DEBORA LARISSA DA SILVA FERREIRA 64 11/06/1999
57 2000057629 KAROLAYNE SCHIAVON DOS REIS 64 15/10/1997
56 2000056783 BRUNA MARTINI DE PAULA 64 15/08/1997
55 2000054175 BIANCA CAROLINA DELDUCA 64 12/06/1997
54 2000057919 ADRIELI TEREZA DE MATOS 64 25/06/1996
53 2000056334 TANIA MARIA ALVES DA SILVA 64 30/01/1995
52 2000057835 CAROLINE FERREIRA LUZETTI 64 20/12/1994
51 2000056831 MARIANE ALVES SILVA 64 28/04/1993
50 2000057262 JESSICA MARIA SILVA 64 05/04/1993
49 2000057949 MAIRA ALVES PINHEIRO 64 15/05/1992
48 2000057819 DAIANE IDESTI NORONHA 64 03/07/1990
47 2000056828 ALINE DE OLIVEIRA 64 22/04/1989
46 2000057923 CAMILA DE FATIMA CALLEGARI DA SILVA GOUVEA 64 30/12/1987
45 2000057901 JANAINA HEREDIA DE OLIVEIRA 64 20/10/1987



 Segunda-feira, 25 de março de 2019    Ano II | Edição nº 84   Página 8 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

248597656 14 Título 1 0
268179256 14 Título 1 1
256297708 14 Título 1 0
277143615 14 Título 1 0
353413574 14 Título 1 1
42014562X 14 Título 1 0
424133519 14 Título 1 1
7638444-5 14 0 0
18743554 14 0 1

22366327X 14 0 1
23789162-1 14 0 0
285041071 14 0 1
255426276 14 0 1
265876977 14 0 1
237899590 14 0 0
292985861 14 0 0
295195344 14 0 0

MG 10263121 14 0 1
40539858 14 0 0

42206610-2 14 0 1
431640439 14 0 0

MG12213189 14 0 2
409587412 14 0 1
427573889 14 0 0
432181337 14 0 3
418352574 14 0 0
44553381X 14 0 0
446293891 14 0 0
445532889 14 0 0
44497992-X 14 0 1
464351066 14 0 0
46354075X 14 0 1
479195389 14 0 0
489366326 14 0 0
401942521 14 0 0
443848245 14 0 0
401108582 14 0 0
446875077 14 0 0

38.608.559-6 14 0 0
439398472 14 0 0
466180718 14 0 0
266070607 13 Título 1 0
298901808 13 Título 1 2
455157546 13 Título 1 1
420130317 13 Título 1 1
473817305 13 Título 1 2
490838807 13 Título 1 0
9244619 13 0 0140 2000057318 SILENY APARECIDA DUARTE BRITO GARDIN 52 28/12/1963

139 2000054832 JULIANA JOICE GREGHI 53 02/08/1993
138 2000056809 CAMILA APARECIDA FONSECA FARRAMPA 53 24/04/1991
137 2000055144 CAMILA ROBERTA DA SILVA ZULI GARCIA 53 09/08/1983
136 2000054171 RENATA CRISTINA DE REZENDE MISSENO 53 13/12/1980
135 2000056887 VANESSA MACHADO FLAVIO FERREIRA 53 07/01/1980
134 2000054623 ELISANGELA MARTINS FERREIRA 53 04/01/1974
133 2000056210 FLAVIA ANDREASSA RIBEIRO 56 19/03/1998
132 2000056867 JESSICA YARA RIBEIRO DA SILVA 56 11/08/1997
131 2000056803 NAJARA CRISTINA GODOI GONCALVES 56 02/08/1996
130 2000057898 BIANCA SOUZA PEREIRA DOS SANTOS 56 24/11/1995
129 2000057107 ISABELA LAZARINI JACOVETTO 56 27/04/1995
128 2000057915 JOICE DA SILVA GONCALVES 56 16/04/1995
127 2000055622 VERLORI DA SILVA LOURENCO 56 13/11/1994
126 2000054187 ANGELICA BREDA DA COSTA 56 29/07/1992
125 2000057182 NAIARA HELEN BRAZ 56 06/09/1991
124 2000057955 ANA ELISA ANTONIOLI DE SOUZA 56 01/07/1990
123 2000057851 AMANDA PONTES FLORENCIO 56 22/03/1990
122 2000056269 TAISA DE PAULA RAMOS 56 28/02/1989
121 2000057247 CAMILA HELENA DE ALMEIDA CRUZ 56 14/12/1988
120 2000057246 MILENI APARECIDA SALVADOR FONSECA 56 04/11/1988
119 2000054163 CAROLINE PASCHOALINO 56 28/10/1988
118 2000057377 TAMRIS MANCCINI PAULINO 56 05/09/1987
117 2000056689 LILIANE COCHONE GONCALVES 56 27/02/1987
116 2000056108 MAYARA CALLEGARI LOPES 56 13/11/1986
115 2000056550 ANALINE FERNANDA DA SILVA MARIANO 56 10/04/1985
114 2000057810 ELIANE MARQUES 56 26/05/1984
113 2000057966 MAYSA GABRIELA DA SILVA PIRES MATTOSO 56 23/02/1984
112 2000057715 DALIETE DA SILVA QUIRINO 56 07/11/1983
111 2000054012 MAGDA COSTI DE MELO 56 23/02/1981
110 2000057712 CRISTIANE MARIA BARRERA 56 25/01/1980
109 2000057916 RENATA CRISTINA MAFRA CATALETTA 56 24/06/1978
108 2000056053 PRISCILA DOS SANTOS SOUZA 56 05/09/1976
107 2000057895 KEITH REGINA BENASSI 56 14/07/1975
106 2000056877 SILVANA CRISTINA DA CRUZ 56 11/01/1975
105 2000055496 ANDREA APARECIDA DE TOLEDO 56 02/10/1974
104 2000054593 SILVANA APARECIDA GENEROSO 56 20/02/1974
103 2000054817 SILVANA HELOISA CAMACHO FUNARI 56 31/12/1973
102 2000056804 ADRIANA AP RODRIGUES GONZALEZ 56 15/03/1971
101 2000054123 KATIA ROBERTA VACCILOTTO 56 22/07/1970
100 2000056172 TANIA ISABEL VIANNA DIAS 56 14/05/1961
99 2000056912 NICOLE DANIELE SANTOS ABREU 57 10/03/1984
98 2000057827 FRANCISCA DA SILVA MODENA 57 29/01/1984
97 2000057526 CLEUSA CUSTODIO JORGE 57 13/01/1977
96 2000057889 SUSY CRISTINA SILVA CARRARO 57 02/04/1975
95 2000054968 DIANA APARECIDA SCOVINO DA SILVA 57 31/12/1974
94 2000055641 ANDREA DE FATIMA DE JESUS BENEDITO 57 28/12/1974
93 2000056974 ANA PAULA FLORENTINO FERNANDES BENEDITO 57 12/01/1971



 Segunda-feira, 25 de março de 2019    Ano II | Edição nº 84   Página 9 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

163857830 13 0 0
206024812 13 0 1
65028802-6 13 0 0
25599672X 13 0 0
21658839 13 0 0
277143676 13 0 2
277144784 13 0 0
27473773-5 13 0 1
292988783 13 0 3
351222297 13 0 1

35.019.002-1 13 0 2
330303806 13 0 1
419220549 13 0 2
41441522x 13 0 1
409586511 13 0 0
420122643 13 0 1
425593393 13 0 1
401518632 13 0 1
42014450-X 13 0 0
40466018-6 13 0 0
446077999 13 0 0

46.327.790-9 13 0 1
478344089 13 0 0
476203880 13 0 1
474332056 13 0 0
480109400 13 0 0
49016506-0 13 0 1
486112494 13 0 0
490390390 13 0 0
495751832 13 0 0

49.579.503-3 13 0 1
496969225 13 0 0
454126426 13 0 0

MG-19.997.514 13 0 0
560462608 13 0 0
211148635 12 Título 1 0
224617667 12 Título 1 1
28504560X 12 Título 1 1
336850475 12 Título 1 0

40.466.382-5 12 Título 1 0
40.958.317-0 12 Título 1 0
485957413 12 Título 1 0
7729658-8 12 0 0
211278476 12 0 2

23.790.763-X 12 0 0
292985150 12 0 1
331435093 12 0 0
304853410 12 0 1188 2000057884 JOSY RIBEIRO PINTO 48 20/12/1978

187 2000056963 PRISCILA SALVADOR DIAS 48 23/10/1978
186 2000054733 VALQUIRIA PINHEIRO MONTEIRO MARINO 48 12/09/1975
185 2000056737 MARA SIRLEI PEDRO RODRIGUES 48 02/01/1972
184 2000056830 ISABEL DE OLIVEIRA DELMONDES DE SOUZA 48 10/11/1967
183 2000057972 ALAIZE FATIMA DE LIMA 48 17/04/1955
182 2000054351 JESSICA GABRIELA FIRMINO 49 27/10/1991
181 2000055843 RITA REGINA MANOEL DE FIGUEIREDO 49 15/04/1987
180 2000054983 CARINA DE SOUSA DIAS 49 01/02/1983
179 2000054319 PRISCILA GALEAZO FURLAN FERREIRA 49 02/09/1980
178 2000056376 MARIA DENISE CARRATTO 49 05/07/1978
177 2000057017 FABIANA CRISTINA MIRANDOLLA LINARDO 49 02/01/1973
176 2000054001 GEANE DE FATIMA DA SILVA 49 18/12/1967
175 2000057479 ISABELLA SCHIAVON PEREIRA 52 09/06/1999
174 2000057029 KAROLAINE BRUNA DA SILVA 52 29/04/1997
173 2000054155 JOSE GERALDO SANTOS JUNIOR 52 16/01/1997
172 2000055208 LETICIA DELACOLETTA DOS SANTOS 52 19/12/1994
171 2000054211 ANA LAURA ORFEI MARTIMBIANCO 52 20/12/1993
170 2000054654 FRANCIELE BARBOSA VIDAL 52 23/09/1993
169 2000056019 THAIS RESTANI MENGALI 52 25/06/1993
168 2000057868 NAIARA DO PATROCINIO 52 07/08/1992
167 2000057453 MARIA APARECIDA DE MELLO SILVA 52 12/07/1992
166 2000055516 VALERIA CHAVES 52 04/07/1991
165 2000055276 PATRICIA APARECIDA CREMASCO 52 26/06/1991
164 2000056294 FERNANDA REGINA DA SILVA 52 03/06/1991
163 2000054203 TAMIRIS FELICIO BRUNETA 52 25/03/1991
162 2000057250 LAILA CRISTINA DE SOUZA 52 23/09/1989
161 2000057831 TAIS MARCOLINO DE SOUZA 52 26/04/1989
160 2000054555 DAIANI NUNES BELIZARIO 52 08/05/1988
159 2000057106 ROBERTA HELENA CASTELANI GAIARDO 52 30/04/1988
158 2000055409 THAIS ROSA RODRIGUES POLI 52 02/05/1987
157 2000056902 RAQUEL MELLO DINIZ 52 25/11/1986
156 2000057328 ALINE DO PATROCINIO RIBEIRO 52 28/08/1986
155 2000056259 ADRIELI SILVESTRE JORENTE 52 12/09/1985
154 2000057969 PRISCILA MADALENA DA SILVA PEREIRA 52 23/03/1984
153 2000055857 PRISCILA TELLES 52 03/11/1983
152 2000057890 MILENA BLANCO DIAS DA SILVEIRA 52 14/06/1983
151 2000056490 DANIELA GOMES DE OLIVEIRA GONCALVES 52 30/12/1981
150 2000054622 ROBERTA CLARO GESUALDO MODESTO 52 08/09/1981
149 2000057362 ANDREA CRISTINA POLICICI CREMASCO EDUARDO 52 24/07/1978
148 2000058042 ELAINE CRISTINA CLAUDINO MASSARO 52 08/05/1977
147 2000054613 SONIA DE SOUSA CHRISPIM DOS SANTOS 52 24/04/1977
146 2000057848 PATRICIA APARECIDA FURLAN FERRAREZ MARIANO 52 20/10/1976
145 2000057390 ADRIANA APARECIDA PAZOTTO 52 28/07/1972
144 2000055205 CLAUDETE DA SILVA NOGUEIRA 52 06/05/1970
143 2000057905 MARIA SUELI DA SILVA 52 23/11/1968
142 2000056101 EDNA VERONICA BLASCHI BILLO 52 18/02/1968
141 2000057944 SUELI BATISTA DAS CHAGAS NEVES 52 15/02/1965



 Segunda-feira, 25 de março de 2019    Ano II | Edição nº 84   Página 10 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

45628705X 12 0 2
427576970 12 0 1
13.510.168 12 0 2

44.431.937-2 12 0 0
43220592-5 12 0 0
40958410-1 12 0 0
43745860X 12 0 0
405527640 12 0 0
405391481 12 0 0
425592777 12 0 1
447560037 12 0 1
446935438 12 0 0
44.475.5998 12 0 0
463374551 12 0 2
462270233 12 0 1
462542087 12 0 2
18739977 12 0 1
482655999 12 0 1
486127199 12 0 2

49.028.611-2 12 0 0
485392239 12 0 0
490148025 12 0 0

Mg17-293283 12 0 0
49188381x 12 0 0

49.085.913-6 12 0 1
40.380.431-0 12 0 0
401761927 12 0 0
497382192 12 0 0
454173374 12 0 0

45.301.048-9 12 0 0
444087941 12 0 0
436302949 12 0 0
485408685 11 Título 3 0
341779842 11 Título 1 1
427576908 11 Título 1 0

45.832.572-7 11 Título 1 1
458523926 11 Título 1 0
129971212 11 0 0
21127405-7 11 0 0
21127718 11 0 0

24299510X 11 0 0
21471236 11 0 1

MG-10391478 11 0 2
27024119X 11 0 0
26.817651-6 11 0 2
32337945X 11 0 0

32.691.728-7 11 0 2
262395885 11 0 1236 2000056379 FABIANE BARBOSA OLIVERIO ANDRADE 44 15/04/1981

235 2000057602 ANA PAULA DE PAULI BONFANTE 44 03/07/1979
234 2000054249 SHIRLEY CRISTINA DOS SANTOS 44 15/12/1978
233 2000055509 FABIANA CRISTINA DA SILVA CARNEIRO 44 03/09/1975
232 2000056433 MAGDA MADALENA MARTINS 44 17/07/1975
231 2000056899 ROSA MONICA VICENTE RIBEIRO REIS 44 09/06/1975
230 2000054188 SIBELE CRISTINA BERTAZZO PAULINO 44 19/03/1972
229 2000057357 SOLANGE RITA LIMA GONCALVES 44 31/12/1971
228 2000056927 MARIA TEREZA DE AVELAR 44 11/09/1969
227 2000056094 LENILDA CATARINA FERREIRA DA CRUZ 44 30/10/1968
226 2000057924 VALENTINA HELENA ARTESE DA SILVA CALLEGARI 44 29/07/1959
225 2000057887 CAMILA APARECIDA MENGALI DE CARVALHO 45 18/06/1989
224 2000056646 ANA PAULA MANOEL DA SILVA 45 04/10/1988
223 2000055359 LILIAN DO PRADO DAMACENO 45 22/12/1983
222 2000055305 JOYCE ROQUE CARUSO DO NASCIMENTO 45 29/08/1983
221 2000055660 MARIANNE LOPES FRANCOSO 47 21/08/1990
220 2000054700 EVELYN LUANA BALBINO SANTOS 48 03/07/1998
219 2000056219 MAYARA GABRIELA ROSA 48 02/06/1997
218 2000055168 ANA BEATRIZ AVESANI SEIXAS 48 10/05/1997
217 2000057180 MARIANE DA SILVA DOMINGOS 48 14/03/1997
216 2000057801 BRENDA MADUREIRA DE CARVALHO SANTOS 48 21/01/1996
215 2000057291 LETICIA MARIA EURINIDIO 48 14/05/1995
214 2000057098 STEFANE BRITO RIBEIRO DA SILVA 48 16/12/1994
213 2000057134 THAIS DANIELE DUTRA 48 26/09/1993
212 2000055206 LUCIANA DA COSTA ANDARDE CARVALHO 48 16/09/1993
211 2000055067 PRISCILA DA ROCHA SILVA 48 21/08/1993
210 2000057917 SUELLEN SILVA DE OLIVEIRA 48 23/06/1993
209 2000054080 JESSICA CRISTINA PONTILES MOREIRA 48 10/09/1992
208 2000057099 DAIANE CARLA BALESTRA 48 20/08/1992
207 2000057989 BRENDA CRISTINA DE FARIA 48 30/07/1992
206 2000057946 ANA LAURA DAS NEVES 48 27/02/1992
205 2000057823 MARCELA APARECIDA GERALDO MARQUES 48 09/07/1991
204 2000056785 KARINA HELENA HUESCA 48 24/04/1990
203 2000058024 LETICIA APARECIDA BALBINO 48 03/12/1989
202 2000057962 ELISA PAULA CLAUDINO DA SILVA BALDO 48 11/11/1989
201 2000054516 DANIELA DAS GRACAS GIMENES 48 10/04/1989
200 2000058013 BRUNA REGINA GUILHERME 48 13/03/1989
199 2000057541 NATHALIA MEDEIROS GOMES 48 19/02/1989
198 2000056089 ANA CRISTINA MONTEIRO 48 12/04/1988
197 2000056222 ROSANA CRISTINA CAMARGO 48 08/03/1988
196 2000054905 DEBORA TORRES GOMES COELHO 48 27/07/1987
195 2000057812 MARIANA FELIX GEWEHR 48 10/07/1987
194 2000057064 AMANDA SILVESTRE 48 18/02/1987
193 2000057436 TANIA REGINA PEREIRA SILVA 48 10/11/1986
192 2000057388 ANA CAROLINA SERAFIM VIVIANI 48 23/05/1986
191 2000056651 MARIA ALINE VIEIRA TEODORO DE OLIVEIRA 48 05/07/1984
190 2000057104 VIVIANE ZANETTI BERTO 48 27/07/1982
189 2000057878 HELLEN ELIANA FALARINI BELOTTI 48 13/06/1981



 Segunda-feira, 25 de março de 2019    Ano II | Edição nº 84   Página 11 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

282845136 11 0 1
346911394 11 0 1

41.835.592-7 11 0 0
41833985-5 11 0 1
404540120 11 0 1
432594358 11 0 2
457693654 11 0 2
458593837 11 0 0
480421882 11 0 0

49.086.297-4 11 0 1
49.6644191 11 0 0
495758644 11 0 0
408129177 11 0 1
452079779 11 0 0
401992391 11 0 0
468156744 11 0 0
336233140 10 Título 1 1
450816126 10 Título 1 1
9993477 10 0 0

16385044-6 10 0 0
22.025307 10 0 0
182619461 10 0 1
246786942 10 0 0
248600722 10 0 1
MG4417355 10 0 2
26.529.299-2 10 0 2
323379874 10 0 2
303215240 10 0 0
336846162 10 0 2
33030013-1 10 0 3
455373747 10 0 1
401714597 10 0 2
404543510 10 0 2
420123945 10 0 0
437457898 10 0 0
445877194 10 0 0
449020058 10 0 0
485792527 10 0 0
48548880-2 10 0 0
49.014.210-2 10 0 1
495759673 10 0 0
14143284 10 0 2
495734044 10 0 0
18512824 10 0 0
424740187 10 0 0
401936557 10 0 0
404868836 10 0 1
435740817 10 0 0284 2000054468 JULIA FERRAZ SILVA 40 19/07/1996

283 2000054960 LARISSA RAQUEL CAMPOS GOMES 40 25/02/1996
282 2000056516 MIRELE OLIVEIRA MARTINI 40 04/09/1995
281 2000057394 MARIA ANGELICA PINTO 40 13/02/1995
280 2000058016 JOSIANE DA SILVA MENEZES 40 20/01/1994
279 2000054565 KARINA PRIMO DOS SANTOS 40 01/01/1994
278 2000057117 JESSICA APARECIDA DA SILVA 40 01/12/1993
277 2000054357 KEDMAN APARECIDA PORPHIRIO 40 20/10/1993
276 2000054242 VALERIA APARECIDA MAIA 40 25/02/1993
275 2000054131 ERIC COSTA DE MORAES 40 23/09/1991
274 2000054686 HELEN CARLA BAPTISTA ANDRE 40 20/04/1991
273 2000056180 ERICA CRISTINA MENGALI 40 06/07/1989
272 2000057883 PRISCILA FERNANDA DA SILVA 40 27/04/1989
271 2000056278 JULIANA PERISSINATO POLI 40 04/05/1988
270 2000055218 ALESSANDRA PARUSSOLO DUARTE 40 07/08/1987
269 2000054648 ALINE MARIA PERISSINOTO DUARTE 40 01/09/1985
268 2000057554 PRISCILA RODRIGUES PEREIRA 40 05/06/1985
267 2000054653 PRISCILA VIEIRA DA SILVA 40 08/02/1983
266 2000056417 ANDRE LUIS RIBEIRO 40 26/10/1981
265 2000056827 FABIANA JOSE DE SOUZA SANTOS 40 26/02/1979
264 2000057069 ANDREA CANDIDA RIBEIRO 40 05/12/1976
263 2000054052 SIMONE CRISTINA PIZA PAVAN 40 20/03/1976
262 2000056430 ANDREIA CRISTINA ALCANTARA PEREIRA 40 08/11/1974
261 2000054560 ADRIANA GUTIERRES 40 12/06/1973
260 2000056609 ANA PAULA DE OLIVEIRA ROMEIRO DA SILVA 40 04/05/1971
259 2000056922 MONICA APARECIDA MARINHO RONDELLI 40 28/07/1967
258 2000055531 VALDIR DOS SANTOS 40 04/08/1966
257 2000057873 SILVANA  GARCIA LOPES TAUIL 40 01/09/1963
256 2000056907 MARIA JOSE PRUDENCIO CARLETTI 40 30/10/1962
255 2000057961 APARECIDA DONIZETE SOARES PARREIRAS 40 18/07/1956
254 2000056919 PATRICIA DE SOUSA 41 03/09/1983
253 2000056196 VERONICA DOS SANTOS SILVA SAMMARCO 41 02/06/1978
252 2000054675 NATALI SILVA NIERO 44 29/01/1997
251 2000056394 GRAZIELE GARCIA MACEDO 44 10/11/1996
250 2000057493 MARIANA MORAES GIROTTE 44 03/03/1996
249 2000056507 YNAIAH DIOGENES SANTOS 44 11/08/1994
248 2000056387 MICHELE MOREIRA DA MOTA 44 21/04/1994
247 2000056295 SUZANE DA COSTA LIBANIO 44 07/12/1993
246 2000055319 RAQUEL BELCHOL CORREA 44 29/10/1993
245 2000054507 ANA CAROLINA GIRROTTI DOS SANTOS 44 14/11/1991
244 2000056654 JUSLEY GILEADE ESTEVAO DE LIMA 44 05/06/1989
243 2000054601 LETICIA HELENA QUILICE FERREIRA 44 02/04/1988
242 2000057335 ERIKA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 44 13/11/1987
241 2000056355 DANIELA DONIZETE GOMES POZAN 44 16/10/1987
240 2000057963 REGINA MARIELEN JACON ANGELINI 44 11/03/1987
239 2000058004 FLAVIA MONTAGNINE 44 06/08/1986
238 2000057209 VALQUIRIA LUIZA MESTRE DA SILVA 44 10/11/1983
237 2000058028 VALERIA CRISTINA MALVESTITI XIMENEZ 44 22/03/1982



 Segunda-feira, 25 de março de 2019    Ano II | Edição nº 84   Página 12 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

50992735X 10 0 0
55.556.033-8 10 0 0
575726398 10 0 0
123997483 9 Título 1 0
176622780 9 Título 1 0
403793330 9 Título 1 0
414275913 9 Título 1 1
263247077 9 0 0
26707282 9 0 1
243000959 9 0 2
259036833 9 0 1
33470988 X 9 0 2
320864078 9 0 0
32322492-1 9 0 1
30651596-9 9 0 0
404667600 9 0 0
306519416 9 0 2
45284051X 9 0 3
432183875 9 0 1

45.073.752-4 9 0 0
44.513.877 - 4 9 0 0
45.192.233-5 9 0 0
48.410.729.X 9 0 1
47.4919766 9 0 0
538375073 9 0 0

57.558.576-6 9 0 0
17728807-3 8 Título 1 0
21659716 8 Título 1 0
211532812 8 0 1
20510546 8 0 0

29.801.560-2 8 0 0
28.904.813-8 8 0 0
4046664593 8 0 1
347699236 8 0 0
405521364 8 0 2
349407166 8 0 3

MG - 16.231.339 8 0 0

432547381 8 0 1
MG-18.850.840 8 0 0

29624220-2 7 0 2
336849229 7 0 1

46.336.823-X 7 0 0
40.190.520-2 7 0 0
467574297 7 0 0
148231366 6 Título 1 0
365043709 6 Título 1 2
407294545 6 0 1
47931512-7 6 0 0332 2000054638 ANA PAULA RAMALHO 24 31/08/1991

331 2000057817 GRAZIELE ZANETTI BATISTA 24 13/10/1982
330 2000056786 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 25 23/12/1983
329 2000057670 JOSELI DO CARMO TRINCA 25 15/05/1962
328 2000056538 THAIS DE OLIVEIRA SILVA 28 18/03/1996
327 2000054595 DIEGO FELIPE XAVIER DE OLIVEIRA 28 23/02/1996
326 2000057442 MARIANE MALDONADO DA SILVA 28 16/04/1990
325 2000057544 RONALDO DE SOUZA RIBEIRO 28 02/07/1978
324 2000057886 CANDIDA SEBASTIANA COUTO 28 28/02/1966
323 2000054981 VITORIA REGINA FERREIRA ALMEIDA 32 23/04/1995
322 2000057838 GABRIELA LEMOS DA SILVA NALIO 32 18/07/1988

321 2000057225 NATALIA DE SOUSA VASCONCELOS 32 17/12/1987

320 2000056918 PERSIA AMARAL SOBRAL 32 04/07/1985
319 2000055530 LUCIANA CRISTINA LEAO CORREIA 32 24/10/1983
318 2000054518 FABIO LIMA DE SOUZA 32 06/05/1983
317 2000055106 PATRICIA HELENA PERISSINOTO 32 09/07/1981
316 2000057844 DANIELA ELENA DIONISIO 32 13/06/1978
315 2000057960 FLAVIA APARECIDA TEODORO 32 12/10/1976
314 2000055620 ANDREIA HOSANA MONTEIRO DE SOUZA 32 29/09/1971
313 2000058002 LUCIENE APARECIDA DA SILVA HADZISTYLISE 32 19/01/1969
312 2000057850 ANA CRISTINA COTRIM 33 25/12/1969
311 2000057875 ADRIANA MINNITI 33 02/09/1965
310 2000056088 LARISSA DUTRA RIBEIRO 36 15/04/1999
309 2000055164 ELLEN CRISTINA DIAS SOUSA 36 18/07/1998
308 2000057947 MARILIA CARDOSO 36 19/05/1991
307 2000058009 RAQUEL  CRISTINA  CORREA 36 29/03/1991
306 2000056727 MARIANA CRISTINA DE FARIA 36 07/11/1989
305 2000054204 ALINE FIALHO PEREIRA 36 20/08/1988
304 2000054708 VANESSA FERREIRA ALVES 36 26/07/1988
303 2000057119 ANA PAULA SATILIO SALES 36 06/09/1984
302 2000057125 MARCIA REGINA VIEIRA 36 05/03/1982
301 2000054885 FABIANA AMADIU RISSO 36 03/09/1979
300 2000054862 DANIELA BELIZARIO 36 16/08/1979
299 2000057891 FERNANDA CRISTINA DA ASSUMPCAO RIBEIRO 36 05/12/1977
298 2000054688 FABRICIA HELENA RAMOS E NOGUEIRA MAFRA 36 10/11/1976
297 2000055975 VALQUIRIA SIMONE FELIX 36 22/06/1976
296 2000055082 LUCIANA PEREIRA DA SILVA REIS 36 17/03/1976
295 2000055682 LUCIA HELENA MARQUES FERNANDES 36 30/01/1975
294 2000056424 SONIA MARIA NOGUEIRA 36 08/04/1972
293 2000057879 ANA PAULA PORFIRIO 36 01/03/1972
292 2000058007 ROSINEIA D. HONORIO CORREA 36 17/02/1972
291 2000057846 PRISCILA LUCIANA PEREIRA BERTOLINI 37 08/03/1987
290 2000054297 CAMILA PAGANIN DA SILVA 37 14/10/1985
289 2000054748 ROSA MARIA LUCIANO LAHR 37 23/05/1965
288 2000057813 LUCIA HELENA JACINTO 37 14/08/1960
287 2000057815 EMANOELLI NICOLAU CONTINI 40 22/04/1999
286 2000054640 EVELIN DOS SANTOS NASCIMENTO 40 02/04/1997
285 2000054801 LUIZ GUILHERME FERREIRA DA SILVA 40 02/12/1996



 Segunda-feira, 25 de março de 2019    Ano II | Edição nº 84   Página 13 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

497473902 6 0 0
43.281.918-6 6 0 0
457040373 6 0 0
428614358 6 0 0
29299199X 5 0 0
471003177 5 0 1

Documento Total 
Acertos Filhos

333304858 20 Título 1 3
27473407-2 16 0 1
336850475 15 Título 1 0
432547381 15 0 1
298901808 14 Título 1 2
450816126 14 Título 1 1
401196380 14 Título 1 0
232920138 14 0 0
435740817 14 0 0
176622780 13 Título 1 0
23520522-9 13 Título 1 0
13322627 13 Título 1 1

42014562X 13 Título 1 0
33470988 X 13 0 2
331444355 13 0 0

45.192.233-5 13 0 0
490144081 13 0 0
1135216 12 Título 1 0

206024812 12 0 1
277143676 12 0 2
474567072 12 0 0
245315780 11 Título 1 2

40.466.382-5 11 Título 1 0
445879233 11 Título 1 0

48.549.923-X 11 Título 1 0
123997483 10 Título 1 0
251826065 10 Título 1 1
12836254 10 Título 1 1
246786942 10 0 0

MG 22177340 10 0 0
15929293 9 Título 1 0

28504560X 9 Título 1 1
449020058 9 0 0
420130317 8 Título 1 1

17.127.073-3 8 0 0
455373747 8 0 1

3.03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (5ª A 8ª SÉRIE) - PORTUGUÊS
36 2000054655 PRISCILA VIEIRA DA SILVA 32 08/02/1983
35 2000054942 APARECIDA DO CARMO BARBOSA BALLICO 32 07/03/1963
34 2000055142 CAMILA ROBERTA DA SILVA ZULI GARCIA 33 09/08/1983
33 2000056322 ERICA CRISTINA MENGALI 36 06/07/1989
32 2000056377 MARIA DENISE CARRATTO 37 05/07/1978
31 2000056869 ROSALI DO CARMO MENEGHETTI CHICONELLO 37 28/01/1964
30 2000058008 CELIA CAMBUIM FELIX 40 26/03/1990
29 2000056923 MONICA APARECIDA MARINHO RONDELLI 40 28/07/1967
28 2000055769 MAIARA APARECIDA VICENTE 41 22/02/1985
27 2000056973 MARIELBA JULIA  ALEXANDRE PARUSSULO 41 16/02/1975
26 2000057814 LUCIA HELENA JACINTO 41 14/08/1960
25 2000054791 JESSICA DE CASSIA BOARO SOUZA 45 08/01/1992
24 2000056829 ALINE DE OLIVEIRA 45 22/04/1989
23 2000054985 CARINA DE SOUSA DIAS 45 01/02/1983
22 2000056455 FABIANA APARECIDA BARBOZA THOME 45 28/04/1974
21 2000056416 TAIRIS MIRELI ANTONIO 48 16/12/1988
20 2000057849 PATRICIA APARECIDA FURLAN FERRAREZ MARIANO 48 20/10/1976
19 2000056100 EDNA VERONICA BLASCHI BILLO 48 18/02/1968
18 2000057276 VALDEREZ PEREIRA COSTA 49 14/04/1966
17 2000056864 ALINE JOSIANE RODRIGUES 52 13/01/1993
16 2000056723 MARIANA CRISTINA DE FARIA 52 07/11/1989
15 2000056253 ANDREIA  FIRMIANO MINUSSI 52 15/04/1981
14 2000055083 LUCIANA PEREIRA DA SILVA REIS 52 17/03/1976
13 2000057826 FRANCISCA DA SILVA MODENA 53 29/01/1984
12 2000057842 HELENA APARECIDA ANDRE ALVES 53 16/08/1982
11 2000057481 MARIA LUIZA FRANCOZO GERVASIO 53 05/04/1973
10 2000054750 ROSA MARIA LUCIANO LAHR 53 23/05/1965
9 2000057074 JULIA FERRAZ SILVA 56 19/07/1996
8 2000057876 VALERIA CRISTINA ZONTA 56 12/07/1972
7 2000055475 FERNANDA MARIN FIGUEIRA RESENDE 57 18/04/1986
6 2000054834 PATRICIA DE SOUSA 57 03/09/1983
5 2000056888 VANESSA MACHADO FLAVIO FERREIRA 57 07/01/1980
4 2000057839 GABRIELA LEMOS DA SILVA NALIO 60 18/07/1988
3 2000054321 PRISCILA GALEAZO FURLAN FERREIRA 61 02/09/1980
2 2000057159 MARCELA DE OLIVEIRA CAMPOS BIEGAS 64 27/06/1978
1 2000056842 JOICE ALEXANDRA GRESPAN BENFEITO 81 16/11/1982

3.02 - PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Class Inscrição Candidato Provas 
Diversas Total Data Nasc.

338 2000055204 ANDREIA FERREIRA BALENA 20 28/02/1991
337 2000057943 FERNANDA MARIA DA SILVA BARBOSA 20 13/05/1975
336 2000057396 FERNANDA ROBERTA GOMES 24 01/02/1997
335 2000054520 DANIELLE DE LIMA DIONIZIO 24 01/11/1996
334 2000056093 AMANDA CRISTINA PEREIRA DA SILVA FERNANDES 24 09/08/1994
333 2000057994 BEATRIZ BARIONE SPINDOLA 24 21/07/1994



 Segunda-feira, 25 de março de 2019    Ano II | Edição nº 84   Página 14 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

Documento Total 
Acertos Filhos

462882433 19 0 2
42757822X 16 0 2
213205750 15 Título 1 0
6315902-8 15 0 0
523557449 15 0 0
18105874-1 14 Título 1 0
21659994 14 0 3
420117696 14 0 0
451919221 14 0 0

30.652.117-9 13 0 1
443522698 13 0 0
286888713 11 0 1
414275135 10 Título 1 1
M3482102 10 0 0

25855404-6 10 0 1
457732908 10 0 1
474492679 9 0 0

40.099.591-8 7 0 0

Documento Total 
Acertos Filhos

MG 15511453 21 0 2
282842937 20 0 2
41834924-1 20 0 0
497024767 20 0 0
403073340 20 0 0
333304858 19 Título 1 3
405518742 19 0 0
24299331X 18 Título 1 0
23790834-7 18 Título 1 1
287839473 18 0 2
414417675 18 0 0

43.745.820-9 18 0 0
474165449 18 0 0
49085928-8 18 0 0
477722349 17 Título 1 1

41.922.070-7 17 0 1
431612523 17 0 0
418336362 16 0 0
15464853 16 0 0
462853421 16 0 0
248604867 15 0 0
33471045-5 15 0 1
405249834 15 0 0
45041658-6 15 0 024 2000056368 ADRIANA BARBOZA QUIRINO 60 26/08/1996

23 2000058036 NATALIA DORNELAS ANGELINI 60 15/07/1985
22 2000054397 ADILSON GERALDO DE SOUZA 60 02/02/1981
21 2000056152 VITOR APARECIDO DE OLIVEIRA 60 29/01/1972
20 2000057011 DIEGO GUIDO LOPES 64 09/09/1989
19 2000054267 ELIETE DE OLIVEIRA ALVES VALENTE 64 25/01/1989
18 2000056384 ANELISE EDUARDO ANDREOLA 64 11/05/1988
17 2000057942 ANDRE CRISTOVAO SOUSA 68 24/10/1995
16 2000056138 ANA FLAVIA MORAES 68 09/09/1982
15 2000054432 THAIS CARIATI GUIDO 69 26/11/1991
14 2000055251 MICHELLE RIBEIRO GOMES 72 21/11/1993
13 2000057918 VINICIUS CESAR BRACALE 72 14/06/1991
12 2000054930 FELIPE DA SILVA BRAZ 72 10/05/1987
11 2000056936 PEDRO FERNANDO DA SILVA BIAJOTTO 72 26/03/1985
10 2000056511 JULIANA TAVARES PERICO RISSARDO 72 17/08/1978
9 2000057869 NAIDER TADEU PORCEL 73 13/12/1974
8 2000056761 GERALDO APARECIDO BENTO 73 17/08/1971
7 2000054340 ERIC ROSSI MARQUES 76 28/12/1987
6 2000056843 JOICE ALEXANDRA GRESPAN BENFEITO 77 16/11/1982
5 2000057231 CAROLINA CARVALHO MORAES 80 25/08/1995
4 2000055493 KADU VINICIUS TOLEDO PAULINO 80 01/05/1995
3 2000057054 EVERTON LEANDRO BORGES SILVA 80 01/03/1982
2 2000054600 ROGERIA FERNANDA DE REZENDE CODOGNO 80 14/08/1977
1 2000054970 HEBER DE ASSIS FIGUEIREDO 84 14/08/1989

3.04 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (5ª A 8ª SÉRIE) - MATEMÁTICA 

Class Inscrição Candidato Provas 
Diversas Total Data Nasc.

18 2000054292 MATEUS CAMILO DE SOUZA 28 19/09/1994
17 2000058022 SAMUEL GONSALES LUIS 36 14/03/1991
16 2000058046 ADRIANO RIBEIRO 40 15/02/1989
15 2000055079 CELIA DONIZETTI MARTINS RIBEIRO 40 24/04/1972
14 2000057978 WANDERLINA CANDIDA DA SILVA 40 14/04/1962
13 2000057666 GABRIELA PARRON TREVIZAN 41 03/07/1988
12 2000057147 FABIO DA SILVA BELCHOL 44 16/03/1981
11 2000057954 ANA LAURA IELO DE ARAUJO 52 04/11/1996
10 2000057729 ANGELA APARECIDA ANDRADE DA SILVA LUVISARO 52 20/01/1979
9 2000056840 EVERTON RICARDO CHARELLI 56 09/07/1989
8 2000057980 MARIA ISABEL MARTINS DE SOUZA 56 17/11/1983
7 2000056706 CARMEN SILVIA FIGUEIRA LUVISARO 56 17/07/1970
6 2000054496 SOLANGE MARIA DA SILVA 57 26/10/1964
5 2000056087 RAQUEL CORREA CORTEZE 60 26/04/1993
4 2000054778 MARIA TERESA  DELLA TORRE 60 05/08/1953
3 2000054178 FABIANA APARECIDA SANTOS CAIXETA DE SOUZA 61 29/03/1975
2 2000054409 ADRIANA MELO DOS SANTOS FERNANDES 64 23/07/1982
1 2000056721 MAURICIO DIVINO PEDRETTI 76 17/02/1990

Class Inscrição Candidato Provas 
Diversas Total Data Nasc.



 Segunda-feira, 25 de março de 2019    Ano II | Edição nº 84   Página 15 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

456756711 14 0 0
41921950x 13 0 1
404812387 13 0 0
10112762-5 12 0 0
34769875x 8 0 0

Documento Total 
Acertos Filhos

30651504-0 18 0 0
40959099x 17 0 2

26.817.624-3 16 0 0
18105874-1 15 Título 1 0
6315902-8 14 0 0

MG 6805548 14 0 0

Documento Total 
Acertos Filhos

418347293 17 0 0
350182279 16 0 1
435527459 16 0 0
437458003 16 0 0
401241506 14 0 0
8417871 13 0 1

470902863 13 0 0
497277436 13 0 0
471012324 12 0 0
490280109 12 0 0
499682506 12 0 0
473706684 11 0 0
455306138 11 0 0

21.127.422-7 10 0 1
43979216-2 9 0 0

9245632 7 0 0

Documento Total 
Acertos Filhos

495762970 15 0 0
496939804 15 0 0

26692854 -7 14 0 0
353443785 11 0 2
420863461 11 0 1
44607625-9 11 0 1
445140136 11 0 0
8417871 10 0 1

325374466 9 0 2
303882098 9 0 110 2000055679 FABIO ROBERTO CIPOLINI NASSER 36 24/03/1981

9 2000057284 MAURILIO DONIZETE PEREIRA 36 26/01/1979
8 2000054189 REGINALDO CANARIO DE SOUZA 40 05/07/1961
7 2000055634 EVERSON EDUARDO DA COSTA 44 14/03/1989
6 2000057037 LUCAS MARQUES FERREIRA DA SILVA 44 05/08/1988
5 2000057986 ANA FLAVIA BARRETO PASCHOAL 44 09/08/1986
4 2000057726 MARCELO VICENTE FERREIRA 44 25/03/1980
3 2000056297 LEILA MARA BARATO 56 06/07/1967
2 2000057904 MARIA CAROLINA MOREIRA DA SILVA 60 22/03/1995
1 2000053962 THAIS ALVES FERNANDES CORREA 60 02/07/1994

3.07 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (5ª A 8ª SÉRIE) - GEOGRAFIA

Class Inscrição Candidato Provas 
Diversas Total Data Nasc.

16 2000056097 CELSO LUIS GERVASIO 28 15/11/1963
15 2000058031 PEDRO ALEXANDRINO DA SILVA XAVIER 36 21/01/1980
14 2000057993 ALESSANDRA ARLETE AZARIAS 40 14/04/1972
13 2000056061 GABRIELA RAMOS LOURENCO 44 12/08/1997
12 2000054685 LUIS GUSTAVO JARRETTA POLISSISSO 44 12/04/1991
11 2000057987 ANTHONY FERREIRA DOS SANTOS 48 22/10/1997
10 2000056060 ANDERSON DONIZETI COIMBRA DE OLIVEIRA 48 20/01/1993
9 2000057659 ALES RODRIGO COLPANI 48 09/11/1990
8 2000056073 LOISIO ROSSI GONCALVES MARTINS 52 08/12/1994
7 2000054825 LETICIA AMADEU MANCUZO 52 07/08/1990
6 2000054190 REGINALDO CANARIO DE SOUZA 52 05/07/1961
5 2000054117 FELIPE MONDIN DOS SANTOS 56 26/05/1995
4 2000057572 MURIEL DE OLIVEIRA MORGANTE 64 29/06/1988
3 2000057830 ANA BEATRIZ FELTRAN MAIA 64 27/07/1985
2 2000054384 JOSY LUZ RIBEIRO 64 04/09/1982
1 2000057719 SAMUEL FERNANDES MACEDO 68 06/12/1982

3.06 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (5ª A 8ª SÉRIE) - HISTÓRIA

Class Inscrição Candidato Provas 
Diversas Total Data Nasc.

6 2000057805 SILVANA DE FATIMA CALIXTO 56 03/10/1971
5 2000054783 MARIA TERESA  DELLA TORRE 56 05/08/1953
4 2000054514 SOLANGE MARIA DA SILVA 61 26/10/1964
3 2000056987 MARINA HONORATO NEGRI 64 03/07/1976
2 2000057900 FERNANDA CUNHA TORRES FARIA 68 07/11/1981
1 2000057795 MARISTELA DE OLIVEIRA SANTOS 72 22/10/1979

3.05 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (5ª A 8ª SÉRIE) - INGLÊS

Class Inscrição Candidato Provas 
Diversas Total Data Nasc.

29 2000054806 MARIA AMELIA CHERUBINI MORGAN 32 21/04/1979
28 2000057872 MILTON ALEXANDRE DA COSTA FILHO 48 20/01/1957
27 2000057005 NICHOLAS RICHARD EVANGELISTA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 52 04/03/1996
26 2000056873 REGINA CANDIDO BORTOLETO BOCAMINO 52 27/04/1984
25 2000058039 MARIANA GABRIEL DA SILVA 56 17/05/1997



 Segunda-feira, 25 de março de 2019    Ano II | Edição nº 84   Página 16 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

488552357 8 0 0

Documento Total 
Acertos Filhos

439791510 18 Título 2 0
479133852 17 0 0

43.787.131-9 16 0 0
445972798 14 Título 2 0
470941777 14 Título 1 0
283673394 13 0 0
425593940 13 0 2
463387223 13 0 0
15926593-9 12 0 0
45041658-6 12 0 0
282847479 11 Título 1 1
2491435 11 0 0

27280259-1 11 0 0
292986300 11 0 0
444711557 11 0 0
001616333 11 0 0

MG17.635.025 11 0 0
32691405-5 10 0 0
345915641 10 0 1

42.086.348-5 10 0 2
496969225 10 0 0
285042130 9 0 1
430751631 9 0 1
49010776x 9 0 0
456662285 9 0 0
424740187 9 0 0
347698712 8 0 2
34026826-8 7 Título 1 1
44431939-6 7 0 0

Documento Total 
Acertos Filhos

42757387-7 17 Título 1 0
20744367 16 0 2

33330419-6 16 0 2
437458337 15 0 0
471203208 15 0 0

47.958.977-X 15 0 0
497752281 15 0 0
527683905 15 0 0
453081666 14 0 0
498164913 14 0 0
323373598 13 0 011 2000057893 DANILO CRISTIANO DA SILVA 52 28/05/1980

10 2000054570 GABRIEL VIEIRA GONCALVES 56 17/03/1998
9 2000057937 ROBERTO DE ASSIS FERREIRA JUNIOR 56 01/07/1996
8 2000057731 MARIO HENRIQUE TOLEDO BERNARDES 60 17/10/1998
7 2000055644 OTAVIO AUGUSTO DE MORAES NANTES 60 01/08/1995
6 2000054255 FILIPE AUGUSTO CAMACHO FUNARI 60 05/10/1991
5 2000054316 THIAGO BORGES VIGORITO 60 11/01/1991
4 2000056214 GERALDO BICALHO NICOLAS 60 05/11/1987
3 2000057958 FERNANDA CRISTINA CARDOSO CARVALHO 64 08/01/1985
2 2000055291 CARMEN CECILIA SECO AGA 64 23/03/1976
1 2000054355 MARINA MARIA GONCALVES FRANCISCO 69 09/03/1987

3.09 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Class Inscrição Candidato Provas 
Diversas Total Data Nasc.

29 2000057932 ANDERSON HENRIQUE APOLINARIO 28 21/04/1985
28 2000057867 RAQUEL DE PAULI DOS SANTOS PORCEL 29 20/04/1983
27 2000055351 ANDREIA MARIA GERVASIO RIBEIRO DE MARQUE 32 16/06/1981
26 2000057392 MARIA ANGELICA PINTO 36 13/02/1995
25 2000054159 WILLIAM CAMPOS PINTO ABINAJM 36 24/03/1994
24 2000057258 MIQUELA BAPTISTELLA LOPES 36 27/09/1992
23 2000054574 SIMONE APARECIDA GOMES LUZ 36 26/02/1986
22 2000056982 DANIELA NUNES 36 25/01/1978
21 2000055209 LETICIA DELACOLETTA DOS SANTOS 40 19/12/1994
20 2000057936 DANIELA DOS SANTOS SILVA ISIDORO 40 08/11/1984
19 2000058047 MARIANO DA SILVEIRA 40 15/10/1980
18 2000054236 JULIO CESAR DE SOUZA 40 19/12/1979
17 2000056944 THAIS ISABELE RIBEIRO DE ALMEIDA 44 12/06/1994
16 2000054128 ANELISE BRIGATTI VALENTIN 44 06/06/1992
15 2000057475 ISABELLA MARIA MENDES CAMPOS ALMEIDA 44 05/08/1986
14 2000056104 ANNA PAULA FURLAN 44 24/12/1976
13 2000057926 ALEXANDRE STRACERI MARTINS 44 10/12/1976
12 2000056812 MARGARETE DE  MELO 44 15/11/1969
11 2000054476 CARINA BORGES PARRA SATORRES 45 24/06/1977
10 2000056369 ADRIANA BARBOZA QUIRINO 48 26/08/1996
9 2000056607 ANA LUIZA CATALANO YONG 48 25/10/1962
8 2000056621 LIGIA CHAVES ZAMAI 52 16/04/1990
7 2000054515 FABIANA APARECIDA ANDRE DE ALMEIDA 52 02/12/1986
6 2000057857 FERNANDO TRASSI 52 04/01/1979
5 2000056092 ALEXANDRE MARTINS DOS SANTOS 57 05/10/1990
4 2000057847 NAYARA PAGANINI TOSCANO 58 01/09/1989
3 2000057968 CARLOS FELLIPE MENDES ARAUJO SILVA 64 19/06/1994
2 2000055603 MARIANE DE MELLO GIROTTI 68 22/08/1991
1 2000055367 JULIANA CONTI VIANA 74 19/12/1983

3.08 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (5ª A 8ª SÉRIE) - CIÊNCIAS

Class Inscrição Candidato Provas 
Diversas Total Data Nasc.

11 2000054027 GABRIELA LOPES VILLELA 32 29/01/1993



 Segunda-feira, 25 de março de 2019    Ano II | Edição nº 84   Página 17 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

47966282-4 13 0 0
43.217.193-9 12 0 0

14565312 12 0 0
48942924-5 12 0 0
524438742 12 0 0
54.378.261x 12 0 0
280904940 11 0 1
429726879 11 0 0
444705636 11 0 0
479339417 11 0 0
405634080 11 0 0

40.129.606-4 11 0 0
54249719-0 11 0 0
441678646 11 0 0
34145532 11 0 1
432182445 10 0 0
479480448 10 0 0
495796888 10 0 1
270237367 9 0 0
16731914 9 0 1
489787046 9 0 0
497292002 9 0 0
497272623 9 0 0
18400949 9 0 0
395633485 9 0 0
45432664-6 9 0 0
40729696-7 8 0 0
243003808 7 Título 1 2
418346501 7 0 0
418356671 7 0 0
418688813 7 0 1

49.770.851-6 7 0 0
334708217 6 0 0
427577974 5 Título 1 1
452055040 5 0 0

Documento Total 
Acertos Filhos

401196380 19 Título 1 0
8513946-4 18 0 0
41834072-9 14 0 1
432545864 13 0 0
432174898 12 0 0
21660067 11 0 2
48952297x 11 0 1
207502067 10 0 0
46311269-6 10 0 0
49571270-X 7 0 010 2000057792 WENDEL ADRIANO FERREIRA RAMOS 28 24/05/1994

9 2000057290 TIAGO DA SILVA RIBEIRO 40 13/01/1990
8 2000058035 SANDRA DIAS DA SILVA CONSANI 40 14/05/1964
7 2000055729 TAIS SALOTTI PEREIRA 44 28/09/1992
6 2000057880 JANE CARLA FELTRAN 44 16/06/1974
5 2000058020 DANIELI SANTOS FERREIRA 48 11/03/1985
4 2000054381 VIVIANE ROBERTA DE ABREU 52 04/04/1985
3 2000054666 AMANDA COELHO BINE MODESTO 56 27/05/1986
2 2000057100 MARIA DA GRACA SEVITEREZZA DE OLIVEIRA 72 07/12/1951
1 2000055474 FERNANDA MARIN FIGUEIRA RESENDE 77 18/04/1986

3.10 - PROFESSOR DE ARTES

Class Inscrição Candidato Provas 
Diversas Total Data Nasc.

46 2000057854 AMANDA VARAGO CARIATI 20 20/07/1996
45 2000054302 PATRICIA JORGE PRODOCIMO 21 20/03/1983
44 2000057488 VALDIRENE APARECIDA SALVADOR 24 14/08/1976
43 2000055314 MARIA CAROLINI BORGES VIGORITO 28 22/06/1995
42 2000054194 TAMIRES JOANE BOARO SPOSITO FELTRAN 28 24/06/1987
41 2000056343 PAULA GRANITO RIBEIRO 28 03/12/1986
40 2000056327 CLAUDIA EMIDIO EUGENIO 28 26/10/1982
39 2000056760 PATRICIA FURLAN VARSONE 29 31/12/1975
38 2000056333 REINALDO MODESTO FLORINDO 32 28/01/1984
37 2000056605 MURILO HENRIQUE DAMACENO ANTONIALE 36 01/07/1998
36 2000054621 AUDREY FARIA ALDROVANI 36 05/01/1998
35 2000058044 JONATAN CLAUDIO VIEIRA DA SILVA 36 17/11/1997
34 2000055454 DAVID GASPAR MARCAL 36 11/03/1995
33 2000057964 DEBORAH JUSTINA FERACINI 36 15/04/1994
32 2000057636 KAROLINE BERNARDO SILVERIO 36 30/04/1993
31 2000057865 MAICON DE ANDRADE MOREIRA 36 26/06/1992
30 2000057668 RODRIGO ZANETTI 36 31/07/1976
29 2000057587 JULIANA DE MELLO SILVA 40 12/01/1994
28 2000057914 BRUNO ACHEL XAVIER 40 27/08/1991
27 2000057824 MARCELO TOZO PRANDO 40 14/02/1987
26 2000055000 JOAO DAVI PEREIRA DOS SANTOS 44 06/11/1999
25 2000056064 GLEICIANE CRISTINA MELO LOPES 44 19/05/1998
24 2000058006 THAIS FERNANDA PALMA 44 04/12/1997
23 2000054281 VINICIUS LUCIO SOARES 44 12/04/1996
22 2000055532 ADRIANO AMADEU ZANETTI 44 02/08/1994
21 2000057825 LIVIA MARIA DE LIMA SIQUEIRA 44 16/07/1991
20 2000056994 RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS 44 10/02/1988
19 2000057803 DENISE GRAZIELE DA SILVA 44 26/11/1983
18 2000054738 ELSA DONIZETE FERREIRA 44 01/02/1978
17 2000054356 LIARA BAIZI MIGUEL 48 19/03/1999
16 2000057829 MONICA YUMI MIZUNO DORVAL 48 28/04/1997
15 2000058032 DIEGO FERREIRA TAVARES 48 29/07/1992
14 2000057800 GIOVANE APARECIDO DE MORAIS 48 25/10/1989
13 2000057902 RONEI PEREIRA 48 18/07/1986
12 2000055630 JOHNNY VITORIO 52 12/08/1991



 Segunda-feira, 25 de março de 2019    Ano II | Edição nº 84   Página 18 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

Documento Total 
Acertos Filhos

455324256 22 Título 1 0
41850331X 19 0 0

40.730.075.2 18 0 0
10706044 18 0 0

MG16.965.525 18 0 0
19026229 18 0 0

41423535-6 18 0 0
407294788 17 0 0
450571737 17 0 1
450417955 17 0 0
28051030-5 16 Título 3 3
291846786 16 0 1
278879457 16 0 0
48955989X 16 0 0
445140823 15 Título 1 0
451921100 15 0 0
470993832 15 0 0
495865370 15 0 0
443655017 15 0 0
418741505 15 0 0
44769926X 14 Título 1 1
47173150X 14 Título 1 0
401198078 14 0 2
46017372-8 14 0 0
470992554 14 0 0

49.572.204-2 14 0 0
497040189 14 0 0
49736847X 14 0 0
41066764X 14 0 0
419985621 14 0 0
432175064 12 Título 6 0
347693805 13 0 1
420125164 13 0 0
370534621 13 0 0

47.450.244-2 13 0 0
49294718-1 13 0 1
400331226 13 0 0
426411808 13 0 0
445480993 12 0 0
463022257 12 0 0
497348524 12 0 0
16068309 12 0 0
415822373 12 0 0
40094943 12 0 0

44.952.031-6 12 0 045 2000054707 CAROLINA GINDRO 48 09/07/1996
44 2000054405 LETICIA SILVERIO 48 13/11/1995
43 2000058014 CAMILA CARLESSO NOGUEIRA 48 16/05/1995
42 2000056035 SABRINA EDWIGES MELO FRANCKLIM 48 13/08/1994
41 2000056091 CAROLINA DECARVALHO 48 26/02/1994
40 2000054345 ANA ELISA CUNHA 48 16/03/1990
39 2000054645 MIRIAM CRISTINA SILVA GOMES 48 24/05/1989
38 2000055837 VITORIA FERREIRA 52 27/01/1997
37 2000054562 LAIS PRINHOLATO SILVA 52 23/08/1995
36 2000057828 SIMONE DE CASSIA PALOS 52 19/02/1993
35 2000056705 MARCOS PAULO SILVA PEDRETTI 52 25/06/1991
34 2000057778 DANIELA ALABARCE NARDI 52 22/09/1990
33 2000054399 JULIANA RAMOS CARVALHO 52 20/09/1986
32 2000057484 MARCIA MARIA ZERBINATI DA SILVA 52 03/03/1982
31 2000054354 MAISA DE LIMA CORREIA SILVA 54 26/03/1986
30 2000058017 BRUNA TREPADOR MUSARRA 56 26/03/1997
29 2000056549 JULIANA CRISTINA PEREIRA 56 26/07/1995
28 2000057687 ANDRESA NATAL MARTINS 56 04/08/1994
27 2000054274 ALEXIA SLANZI FLORENCIO 56 30/07/1994
26 2000054336 THAIS CRISTINA MEDEIA 56 24/03/1994
25 2000054811 NATALIA DE FATIMA RIBEIRO MANTOVANI 56 21/09/1990
24 2000058026 ANA PAULA FELIX LUVEZUTI 56 19/02/1989
23 2000057892 SULAMITA LOPES FERREIRA 56 27/06/1985
22 2000055617 MARIANE PEREIRA DA SILVA 57 12/12/1990
21 2000057214 BRUNA SOARES VITTO FRANCHI 57 13/12/1988
20 2000054795 JOICE BLASI DE LIMA 60 24/07/1995
19 2000057469 MARIANE BARBOSA DA SILVA 60 25/03/1995
18 2000056213 LETICIA MARIA PEREIRA DA SILVA 60 16/08/1993
17 2000055048 JESSICA DA SILVA 60 02/12/1990
16 2000057952 VANESSA DELA LIBERA GERVASIO 60 20/06/1989
15 2000054032 GABRIELA DE MELO CANDIDO 61 06/01/1989
14 2000054000 MARCELE ZANETTI ALVES 64 06/10/1992
13 2000056540 MARIA CECILIA BARBOZA 64 09/03/1989
12 2000057701 FABIANA LOPES PEREIRA FONTAO 64 17/01/1980
11 2000057807 FABIANA CURTI BELUTI 67 16/08/1976
10 2000054074 CAMILA DA SILVA QUILICE 68 09/12/1996
9 2000057864 PATRICIA BLASCHI DA SILVA 68 26/09/1996
8 2000057908 CRISTIANE CREMASCO FELTRAN 68 20/11/1982
7 2000056909 JAQUELINE PRUDENCIO CARLETTI 72 12/12/1995
6 2000057927 CARINA BORGES DE FREITAS 72 03/03/1995
5 2000057334 ANGELA GABRIELA MOREIRA MANSO 72 09/01/1990
4 2000057070 KELLY APARECIDA RABELO 72 27/11/1986
3 2000054333 TATIANE RODRIGUES GOMES ROQUE 72 21/05/1986
2 2000055672 DOUGLAS DE ANDRADE GESUALDO 76 20/10/1994
1 2000056504 VICTORIA FERNANDA ESCUDERO 89 07/06/1996

3.11 - NUTRICIONISTA

Class Inscrição Candidato Provas 
Diversas Total Data Nasc.



 Segunda-feira, 25 de março de 2019    Ano II | Edição nº 84   Página 19 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

        
Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras

463545953 11 Título 1 0
418338589 11 0 0
463499190 11 0 0
470954218 11 0 0
479430718 11 0 0
444530873 11 0 0

MG 16520793 10 0 0
47.914.614-7 10 0 0
495846508 9 0 0
259040770 8 0 2
305321912 8 0 156 2000057154 FABIANA DA CRUZ PEREIRA DE SOUSA 32 27/06/1979

55 2000056398 CAROLINA DIAS DE SOUZA RACHID 32 20/04/1979
54 2000054226 LETICIA JORGE BUCHINO 36 24/06/1994
53 2000054262 ANA  CLAUDIA DA SILVA ALEXANDRE 40 12/11/1991
52 2000055379 LUANA D`ARC PEREIRA OLIVEIRA 40 19/10/1990
51 2000054443 VANESSA DE MELLO ALVES 44 22/03/1995
50 2000054334 JESSICA BORGES PEREIRA 44 12/08/1991
49 2000057167 ALINE APARECIDA SIMOES 44 23/07/1990
48 2000057087 MELISE MINUSSI MORGAN 44 28/12/1989
47 2000057340 MICHELE JARRETA SCHIAVON 44 14/08/1986
46 2000054660 JAQUELINE MOREIRA BENTO 45 13/06/1990



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
www.saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

  Segunda-feira, 25 de março de 2019      Ano II | Edição nº 84      Página 20 de 22

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Documento Estado Civil TA Filhos
243000959 Solteiro AC 9 9 2
45284051X Casado AC 9 9 3
471003177 Solteiro AC 5 5 1

Documento Estado Civil TA Filhos
474567072 Solteiro AC 12 12 01º 2000056416 TAIRIS MIRELI ANTONIO 48 16/12/1988

3.02 - PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL
Class Inscrição Candidato Disciplina/Nota Total Data Nasc.

3º 2000055204 ANDREIA FERREIRA BALENA 20 28/02/1991
2º 2000057125 MARCIA REGINA VIEIRA 36 05/03/1982
1º 2000056424 SONIA MARIA NOGUEIRA 36 08/04/1972

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

3.01 - PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - INFANTIL E FUNDAMENTAL
Class Inscrição Candidato Disciplina/Nota Total Data Nasc.

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

Directa Desenvolvimento Institucional e de Carreiras



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 25 de março de 2019   Ano II | Edição nº 84   Página 21 de 22

Vigilância Sanitária

Notificação

EQUIPE TÉCNICA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

APROVAÇÃO DE PROJETO – DEFERIDO.
Proc.: 62/19 Claudinei Ribeiro de souza – Av. Com. 

Luis Gonçalves Jr – 239 – Vila Formosa – Toalheiros

RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO – 
DEFERIDO.

Proc.: 132/09 Prot.: 113/19 célia Reina Cafola de 
oliveira – EPP – Rua dos Paulistas, 227 – Santo antonio – 
Com. Varej. De Medicamentos sem manipulação

Proc.: 1609/96 Prot.: 121/19 Antonio Carlos Crudi 
– Rua 13 de maio , 234 – Centro - Com. Varej. De 
Medicamentos sem manipulação

Proc.: 346/16 Prot.: 06/19 Grêmio Nestlé – Rua Henry 
Nestlé, sn – Vila formosa – Mercearia, armazém

Proc.: 813/10 Prot.: 699/18 Bar e Restaurante 
Quintal Ltda –ME – Rua Treze de Maio, 354 – Centro – 
Restaurante

Proc.; 334/99 Prot.: 154/19 Nestlé Brasil Ltda – Rua 
Henry Nestlé, sn – Vila Formosa – Fabricação de produtos 
alimentícios não especificados

Proc.: 282/12 Prot.: 670/18 Celina Guida de andrade 
Marcon – ME – Av. Tenente Ismael de souza Dias, 178 – 
Portal Buenos aires

Proc.: 477/11 Prot.; 01/19 Malagutti & Cerboni Ltda – 
ME – Rua antonio Malagutti, 50 – Jardim Nova Belmonte 
– Minimercado

Proc.; 738/17 Prot.: 104/19 Ana Carla Missura da 
Silva – Rua Dr. Costa Machado, 573 – Sla4 – Centro – 
Atividades de Psicologia e Psicanálise

Proc.: 376/15 Prot.: 696/18 Hidrata Pharma Comércio 
de Medicamentos Ltda – EPP – rua Francisco Glicério, 
513 – Centro – Com. Varejista de produtos farmacêuticos 

com manipulação de f´órmulas

Proc.: 399/06 Prot.; 641/18 lígia Maria Magalhães 
Gervásio João EPP – Av. Independência, 323 – Centro 
- – Com. Varejista de produtos farmacêuticos com 
manipulação de f´órmulas

Proc.: 270/15 Prot.: 675/18 Clinica de fisioterapia 
Mateus Mello Eirelli ME – Rua Curupaiti, 758 – Vila 
Maschietto – Atividades de fisioterapia

Proc.: 542/17 Prot.: 561/18 Ana Silvia de Souza Aguiar 
ME – Av. Dos Lírios, 301 – sala A –V ila Maschietto

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO INICIAL –DEFERIDO.
Proc.: 125/19 Flavio Ocagna Agassi –Rua Candido 

Faria, 101 – Centro – Controle de pragas urbanas

Proc.: 91/19 Claudinei Ribeiro de Souza – ME – 
Av.Com. Luis Gonçalves Jr – 239 – Vila Formosa – 
Toalheiros

Proc.: 77/19 GR Seviços e Alimentação Ltda – 
Rua Henry Nestlé, sn – Vila Formosa – Fornecimento 
de Alimentos preparados preponderantemente para 
empresas

Proc.: 112/19 Eliane Jardim Franzé – Rua Treze de 
Maio, 256 – Centro – Atividades de estética

Proc.: 49/19 Clinica Veterinária Dr. Rogério antunes & 
Cia – Rua Francisco Glicério, 1227 – Centro – Atividades 
Veterinárias

Proc.: 165/19 Sabrina Carlesso Nasser – Rua Dom 
João Nery, 93 – Vila Pereira – Atividades de psicologia e 
psicanálise



Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
    MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018
                   

www. saojosedoriopardo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo

  Segunda-feira, 25 de março de 2019   Ano II | Edição nº 84   Página 22 de 22

SAERP - Superintendência Autônoma de Água e 
Esgoto

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Homologação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FI-
NAL DAS PROVAS PRÁTICAS E

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO
O Superintendente do SAERP – Superintendência 

Autônoma de Água e Esgoto de Rio Pardo/SP, com a 
supervisão da Comissão de Acompanhamento deste 
Concurso Público especialmente nomeada pela Portaria 
nº 116 de 20/12/2018, usando das atribuições legais:

I.  DIVULGA a Classificação Final das Provas 
Práticas realizadas em 17/03/2019, e comunica que 
torna-se oficial os Resultados Preliminares divulgados em 
18/03/2019.

A listagem se encontra em ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO, separada por cargo e está disponível 
para consulta através da Internet no endereço www.
directacarreiras.com.br.

II.  FAZ SABER, que:

TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de 
realização do Concurso Público de Provas - CP nº 01/2018 
e não havendo pendências quanto a recursos depois de 
decorridos os prazos legais, referente aos Cargos:

1.01 – Faxineiro, 1.02 – Pintor de Obras, 1.03 – 
Auxiliar de Serviços Gerais, 1.04 – Motorista, 1.05 – 
Encanador de Água, 1.06 – Encanador de Esgoto, 1.07 
– Operador de Máquinas Leve, 2.01 – Escriturário, 2.02 – 
Operador de Estação de Tratamento de Água – ETA, 2.03 
– Operador de Estação de Tratamento de Esgoto – ETE, 
2.04 – Técnico em Análise de Tratamento de Água, 2.05 – 
Técnico em Informática, 2.06 – Técnico em Segurança do 
Trabalho e 3.01 – Químico.

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado 
Final do Concurso Público para o provimento dos Cargos 
acima mencionados, em conformidade com os editais 
publicados, especialmente a Classificação Final das 
Provas Objetivas, devidamente divulgada em 11/03/2019 

e do Resultado das Provas Práticas, devidamente 
divulgado em 18/03/2019 pela Internet no endereço www.
directacarreiras.com.br, conforme disposto  no Edital do 
Concurso Público - CP nº 01/2018.

Para que chegue ao conhecimento de todos e 
ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente 
edital, que fica à disposição por afixação nos locais de 
costume do SAERP de São José do Rio Pardo/SP, pela 
Internet no endereço www.directacarreiras.com.br, no 
DIÁRIO OFICIAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO (https://
imprensaoficialmunicipal.com.br/sjriopardo), visando 
atender ao restrito interesse público.

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP, 21 de março de 2019.

MARCELO DINIZETI PRIMINI

SUPERINTENDENTE

SAERP - SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP


		2019-03-25T09:02:43-0300




